2

 [image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.05.2011                                                                                               №  36
г. Киров

О внесении изменения в распоряжение
департамента от 08.02.2010 № 11
В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 10 Закона Кировской области от 06.10.2008 № 287-ЗО «О порядке управления и распоряжения государственным имуществом Кировской области» (с изменениями, внесенными Законами Кировской области от 06.10.2010 № 554-ЗО и от 23.12.2010 № 592-ЗО), в целях организации взаимодействия Кировского областного государственного унитарного предприятия по обеспечению субъектов агропромышленного комплекса сельскохозяйственными машинами, оборудованием и племенными животными «Вятское поле» (далее – КОГУП «Вятское поле») с поставщиками сельскохозяйственных машин, оборудования, племенных животных и семян сельскохозяйственных растений (далее – предметы поставки) и субъектами агропромышленного комплекса области (далее – субъекты АПК), на основании решений технико-экономической комиссии департамента по обеспечению субъектов АПК сельскохозяйственными машинами, оборудованием, племенными животными и семенами сельскохозяйственных растений (протокол заседания № 6 от 11.04.2011):
1. Внести изменения в распоряжение департамента от 08.02.2011 № 11 «Об основных показателях деятельности КОГУП «Вятское поле», утвердив номенклатуру семян сельскохозяйственных растений, которые могут быть приобретены в 2011 году Кировским областным государственным унитарным предприятием по обеспечению субъектов агропромышленного комплекса сельскохозяйственными машинами, оборудованием и племенными животными «Вятское поле» для субъектов АПК области в новой редакции. Прилагается.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2011.
Заместитель Председателя

Правительства области,

глава департамента                                                                   А.А. Котлячков